
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ ORGANIZUOJANČIŲ ORGANIZACIJŲ 

AKREDITACIJOS REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2022 m. rugpjūčio  d. Nr. 2V-   (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“ pagal kurį, 

Nacionalinės jaunimo politikos 2022–2024 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-255 

„Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. sausio 27 d. įsakymo 

Nr. A1-65 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2022 metų veiksmų plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 4 tikslo uždaviniu „Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą organizuojančias 

organizacijas, teikti joms metodinę pagalbą, organizuoti jaunimo savanoriškos tarnybos 

modelio įgyvendinimą, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą“, Jaunimo savanoriškos 

tarnybos organizavimo aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2018 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. A1-317 „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 21 d. įsakymu  Nr. 2V –219 (1.4) 

„Dėl jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų akreditavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2020 m rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. 2V-164 (1.4) „Dėl jaunimo savanoriškos 

tarnybos įgyvendinimo kokybės ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas 

į Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų akreditavimo komisijos siūlymus 

(2022 m. rugpjūčio 23 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-39 (5.9)).

1. T v i r t i nu  pridedamą akredituotų Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių 

organizacijų sąrašą.

2. N us t a t a u  Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų laikotarpį 

nuo 2022 m. lapkričio 6 d. iki 2025 m. lapkričio 6 d. 

Elektroninio dokumento nuorašas



3. P a ve du  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

projektų ir programų vadovei Sandrai Gaučiūtei ir vyriausiajai specialistei Gabijai 

Balzarevičiūtei užtikrinti akredituotų organizacijų stebėseną. 

PRIDEDAMA. Akredituotų jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų sąrašas 

(1 priedas). 

Direktoriaus pavaduotojas,                                                                             Jurgis Kazlauskas

pavaduojantis direktorių



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2022 m. rugpjūčio     d. įsakymu Nr. 2V-    (1.4)

AKREDITUOTŲ JAUNIMO SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ ORGANIZUOJANČIŲ 
ORGANIZCIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr. Paraiškos Nr. Organizacijos pavadinimas

Organizacijos 
juridinis asmens 

kodas
Savivaldybė

1. 1K-1.4-01 (5.6) VšĮ “Actio Catholica Patria” 190777829 Kauno m. 
savivaldybė

2. 1K-1.4-02 (5.6) VšĮ “Ne imti, bet duoti 304624594 Vilniaus r. 
savivaldybė

3. 1K-1.4-03 (5.6) VšĮ „Asmenybės ugdymo 
kultūros centras“ 304158883 Klaipėdos m. 

savivaldybė

4. 1K-1.4-04 (5.6) Labdaros ir paramos fondas 
„Tavo svajonė“ 302316135 Kėdainių r. 

savivaldybė

5. 1K-1.4-05 (5.6) Šakių atviras jaunimo centras 304146016 Šakių r. savivaldybė

6. 1K-1.4-06 (5.6) Rokiškio jaunimo organizacijų 
sąjunga „Apvalus stalas“ 300077003 Rokiškio r. 

savivaldybė

7. 1K-1.4-07 (5.6) Verslo ir lyderystės akademija 
„In corpore“ 304324401 Palangos m. 

savivaldybė

8. 1K-1.4-08 (5.6) Labdaros ir paramos fondas 
„G vaikų pasaulis“ 302572241 Mažeikių r. 

savivaldybė

9. 1K-1.4-09 (5.6)
Akmenės rajono jaunimo ir 

jaunimo organizacijų sąjunga 
„Jaunimo apskritasis stalas“

300041014 Akmenės r. 
savivaldybė

10. 1K-1.4-10 (5.6) Jaunimo edukacinis centras 300628517 Šilutės r. 
savivaldybė

11. 1K-1.4-11 (5.6) Asociacija Biržų jaunimo 
klubas „Žalias“ 155296884 Biržų r. savivaldybė

12. 1K-1.4-12 (5.6) VšĮ „Socialinis veiksmas“ 300078685 Vilniaus m. 
savivaldybė





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)
ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ 
ORGANIZUOJANČIŲ ORGANIZACIJŲ AKREDITACIJOS 
REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-24 Nr. 2V-240(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JURGIS,KAZLAUSKAS, direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 08:26:03

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-24 08:26:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-02 - 2024-01-01

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 09:52:42

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-08-24 10:26:52

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-08-24 atspausdino Gabija Balzarevičiūtė

Paieškos nuoroda


